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TERNIUM MEXICO, 5.A. DE C.V
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CERTIFICADO DE CALIDADI- MILL TEST CERTIFICATE

(A I A At

Fecha de emision (Date of Issue)

8 {DMA) 07/06/2013
RF.C. TME-B40710-TR4 .
Av, Universidad No. 992, Colonia Cuauhtémoc, San Nicolés de los Garza, N.L. N (Decument number)
Cadigo Postal 66450 Teldfono: +52(81)8329-8500 TX114140

ORIGINAL

000000111723

€adigo cliante {Customer ID)

HO00232500

Padido No. {Sales Crder)
0100928249

Orden de compra (Purchase ordar)
15514 JUSD

Chiente {Customer)

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A.DECV. -

Ramision (Delivery)
000000111723

Medio da transporte (Means of transport)
CAMION

Direccién {Address)

Piezas Totales (Tofal piaces)

Punto de despacha {Dslivery plant)

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-0 - TULTITLAN 2 Churubusco ) .
Descripcion de la mercaderia {Goods description)
ROLLO FRIG REGOCIDO TENSONIVELADG
Datos Generales {General Data) -
Pieza Colada Pesc Espesor Ancho ’
(Pigce) {Heat) - . (Weight) (Thickness} {Width)
- : kg Ib mm in__ mm in -
2A020829CN100 1305110810 4200 9259 0.760 0.0299 1220.00 48.03
2A021064CN101 1305295130 9335 20580 0.760 0.0299 1220.00 48.03 ,
. Pieza Colada No. Parte Dascripeion ' Norma de Calidad / Grado / Subnorma
- (Placa) - . {Heat) {Part) . {Dagg:_i-ipii.on) {Quality Norm f Grade /-Sub-Norm)
‘2A020829CN100 1305110810 RCLLO FRIO RECOCIDO TENSONIVELADO %ERJA 1408 CS TIPO B/GAB (V 2006 REV 1)
2A021064CN101 1305285130 RCOLLO FRIO RECOCIDO TENSONIVELADO TER/A 1008 CS TIPQ B/GAB (v 2006 REV 1)

~ Propiedades mecanicas longitudinales (Longitudinal mechanical properties)

Pisza Colada o Tensién
(Pisce) (Heat) (Stee! Stress)
B %Elongacion. RC{YP)1- RT (TS} 2
. 3 i {%Elongation} MPA (KBI} - MPA [KSI)
[ 2a020820CcM100 | 1305110810 38 2087(30.3) | 337/(48.9)
| 2A021064CN101 | 1305205130 37 199/(28.8) | 3251{47.1)

1. RC (YP): Resistencia a la cedencia (Yield Point 2. RT ITS): Resistencia a la tension (Tensicn Strenchtl

4. HRBW: Rockwell B Identador de WC

3.TT |"IT!' Tratamiernta Termlico { Temmicat Treatment)

Observaclones {Comments):
,

Firma (Signature}

Certificamas que 6 material aqui descrite ha sido inspaccionado y ansayado por p autorizado i iente del drea de manufactura con resultados satisfacterios en concordarcia con la norma arrba deserta. Propledades Mecanicas
. bajo las normas ASTM A370, E8, E18, E517, E846, EN-10002, E23, JIS Z 2241 segln requerimiento y peso de capa bajo ASTM 0. Anlisis Quimice bajo la norma ASTM E#4H15 / 1019/ A 751. We certify that the materal described has been
tasted and inspected by authorized persenal indepandent from tha fz ing d with satisfactory results in accordance with requirements of the above specification. Mechanical Propertias as ASTM A370, E8, E18, E517. E646,

. Ing. Antonio Manr’
Tamium Labs.
—

Lt Ve’

EN-10002 E23 IS 7 2241 as requerired and coaling weight with ASTM A90. Chemical Analysis as ASTME 415/ 1019 /A 751,

—
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TERNIUM MEXICO, S.A: DE C.V
R.F.C. TME-840710-TR4 i
Ay, Univarsidad No. 992, Colonia Cuauhtémac, San Nicolds de los Garza, N.L.

CERTIFICADO DE CALIDAD - MILL TEST CERTIFICATE

Facha-de emisi6én (Date of issue)

(DMA)  07/06/2013

N° {Document number)

0

ORIGINAL

Cédigo Postal 66450 Teléfono: +62(81)8329-8500 TX114140 ‘00 000D 111723
Ensayos dé Calidad de! Acero (Steel Quality)
Pieza Colada, Dureza !
{Fiece) . {Heat) .| (Hardness)
) . {(HRBW) 4
[ 2aozos2ecNioe | 1305110810 49 -
- [[2ac210B4Chi0 | 1305295130 45 . .
Calidad dei Acere - Andlisis Quimico (%) {Steel Quality - Heat Analysis (%))
Colada c Mn P s sl Al v Ti cr Ni Mo B Cu ch
o (Heat) L . ]
\ 1305410810~ 0.060 0.324 0.007 ¢.003 ‘0.028 0.029 0.091 0.000 0.015 0.018 0.003 0.0001 | 0,034 0.000
1 1305295130 0.056 2.341 0.008 0.004 0008 | -0.031 -0.001 0.000 0.002 00000 -| 0.042 0.080

1. RC |’Y|.'-‘1: Resistencia a fa cedencia (Yiald Pointl 2. RT (TS Resistenci_a: a la tension (Tension Stranahtl

0.013 0.017

3. TT (TT1: Tratamiento Termico (Termical Treatment}

4, HRBW: Rockwell B Identadar de WC

Observaciones (Comments):

[

Firma {Signatura)

Gertificamos que et material aqur deserito ha sido inspeccionado y ensayado por parsenal autorizada independiente det 4rea de manufactura con resultados satisfactorios en concordeincia con fa norna arriba descrita. Propiedades Mecanicas
bajo las normas ASTM AS70, E8, £18, E517. 646, EN-10002, E23, JIS Z 2241 sagln requerimiento y peso de capa bajo ASTM 80. Andlisis Quitnico bajo la norme ASTM E 415/ 4018/ A 751. We certify that the material described has been
tested and inspected by authorized personal independant from the manufactunng department with satistactory results in accordance with requirements of the above speclﬁcatmn Machanical Properties as ASTM A370, EB, E18, E517, ES486,

EN-10002, £23, JIS Z 2241 as reguerired and coating walsht with ASTM AS0. Chernical Analysis as ASTM E 445 71019/ A 761.

Ing. Antonio Mans
Ternium Labs

| e
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